L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 9 de Maio de 2025. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

TIAGO VIEIRA, conforme Mandato Judicial.
NOVA DATA DE ABERTURAa: 16/05/2025 às
13:30h.
Íntegra dos editais:
Sala de Licitações/ https://munizfreire-es.portaltp.
com.br/consultas/documentos.aspx?id=422.
Expediente: 2ª - 6ª das 12h-18h.dispensa.licitacao@
munizfreire.es.gov.br.

Muniz Freire-ES, 08 de maio de 2025.

LUCIANA AFFONSO SOARES
Agente de Contratação

Protocolo 1547305

Pancas

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2025
PROCESSO 768/2025

O Município de Pancas - Estado do Espírito Santo
torna público, em observância ao disposto no artigo
55, inciso II, alínea “a” da Lei 14.133/21, através
de seu Pregoeiro, que realizará Licitação Pública,
objetivando a futura e eventual aquisição de COFFEE
BREAKS, de acordo com a Lei 14.133/21, Lei 123/06
e suas alterações, e demais legislações correlatas. A
abertura de envelopes está prevista para o dia
27 de maio de 2025, às 08:00 horas, na Sede
da Prefeitura de Pancas, situada na Avenida 13 de
Maio, 476 - Centro. Disponibilidade do edital: dia 09
de maio de 2025. As exigências legais e a forma de
apresentação das propostas estão previstas no Edital
supra, que poderá ser retirado na sede da Prefeitura
ou no site www.pancas.es.gov.br.
Contatos Tel.: (27) 3726.1666
ID TCE/ES: 2025.053E0700001.01.0007
Pancas - ES, em 09 de maio de 2025
Leonardo de Souza
Pregoeiro PMP

Protocolo 1546780

Pedro Canário

AVISO DE RESULTADO
Pregão Eletrônico Nº 000012/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO DESTINADO ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE OBRAS E
SERVIÇOS URBANOS
Vencedores: ADERILZA DE JESUS COSTA - ME
no(s) lote(s) 2, 3, 5, 12, 15, 20 no valor total de
209.165,00, ECOSERVEN EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA no(s) lote(s) 1, 4, 6, 7, 8, 18, 21
no valor total de 1.091.250,00, K.C.S.S.SIQUEIRA
MATERIAL DE CONSTRUÇAO -EPP no(s) lote(s) 9, 10,
11, 13, 14, 16, 17, 19 no valor total de 413.000,00

Pedro Canário, 08/05/2025
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS

URBANOS
Protocolo 1546728

Rio Novo do Sul

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

ID CIDADES: 2025.060E0700001.01.0001
PROCESSO Nº: 2024-S3TNB
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO
ELETRÔNICO
EDITAL Nº: 000002/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE CESSÃO DE USO DE SOFTWARES PARA GESTÃO
PÚBLICA INTEGRADA, BEM COMO SERVIÇOS
DE MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, CAPACITAÇÃO,
VISANDO A MELHORIA DA EFICIÊNCIA, EFICÁCIA
E EFETIVIDADE NO DESEMPENHO DE TODAS
AS ATIVIDADES, SERVIÇOS PRESTADOS E O
ALCANCE DOS RESULTADOS PLANEJADOS PELA
MUNICIPALIDADE, ABRANGENDO OS SERVIÇOS
REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO
NOVO DO SUL.
HOMOLOGADO/ADJUDICADO POR: MUNICÍPIO
DE RIO NOVO DO SUL
ADJUDICADO(S)/FAVORECIDO(S): E&L
PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA
VALOR TOTAL: R$ 663.713,60 (seiscentos e
sessenta e três mil, setecentos e treze reais e
sessenta centavos).
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO NOVO DO
SUL (ES), diante da documentação apresentada de
acordo com as exigências editalícias e perfeitamente
regular, e dos preços propostos dentro das estimativas
de mercado, decide HOMOLOGAR e ADJUDICAR a
licitação em destaque, em favor da(s) empresa(s)
E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA, pelo valor
global de R$ 663.713,60 (seiscentos e sessenta
e três mil, setecentos e treze reais e sessenta
centavos). Que seja lavrado o respectivo contrato/
ata de registro de preços.

Rio Novo do Sul (ES), 09 de maio de 2025.

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal

Protocolo 1547308

Presidente Kennedy

AVISO DE CREDENCIAMENTO
Nº 002/2025

Código CidadES nº
2025.058E0600001.17.0001

O Município de Presidente Kennedy/ES, através do
Agente de Contratação, torna público aos interessados
a REPUBLICAÇÃO do Edital do CREDENCIAMENTO
Nº 002/2025, objetivando o CREDENCIAMENTO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PROVENIENTES DA
AGRICULTURA FAMILIAR, VISANDO ATENDER
AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES
DA  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DA PREFEITURA DE PRESIDENTE KENNEDY/ES.

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-05-08T21:47:45-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial